
 
Comune di Carpineti 

 
 
 

SETTORE PIANIFICAZIONE ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO 
Servizio Sportello Unico Edilizia e Attività Produttive 

  
 

DETERMINAZIONE NUMERO  10 DEL 09/08/2018 
 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ALL'ASSOCIAZIONE BAILANDO POR LA VIDA A.P.S. PER 
L'ORGANIZZAZIONE DI SPETTACOLI ED EVENTI 
DURANTE LA FIERA DI SAN VITALE  ANNO 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Determinazione n. 10 del 09/08/2018 

 

 

SETTORE PIANIFICAZIONE ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO 

DETERMINA N. 10 DEL 09/08/2018 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE: Fabio Ruffini 

 
 

CONSIDERATO CHE  
- l’Amministrazione Comunale organizzerà, nei giorni 24, 25 e 26 agosto 2018, la tradizionale 

fiera denominata “Fiera di San Vitale”; 
- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 08.08.2018 l’Amministrazione Comunale ha 

accolto la proposta dell’associazione “Bailando por la Vida a.p.s.”, con sede a Carpineti (RE) 
in via Papa Giovanni XXIII n. 5, di cui alle note con prot. n. 6791 e 6792 del 03.08.2018, 
inerente l’organizzazione di spettacoli ed eventi di animazione durante la Fiera di San Vitale – 
anno 2018, 

 

PRESO ATTO che con la suddetta deliberazione la Giunta Comunale ha stabilito inoltre: 
- di concedere alla predetta associazione, per le attività precedentemente citate, un contributo 

una-tantum di complessivi €. 18.000,00; 
- di incaricare e autorizzare i Responsabili dei settori competenti a corrispondere 

all’associazione il contributo concesso con le modalità e i tempi riportati nella proposta prot. 
n. 6791/2018; 

 

RILEVATO che le attività in oggetto verranno svolte in forma autonoma e nell’ambito della 
sussidiarietà orizzontale; 

 

RITENUTO pertanto necessario, in conformità a quanto stabilito dalla D.G.C. n. 103/2018, 
adottare apposito atto per assumere l’impegno di spesa di €. 18.000,00; 

 
DETERMINA 

 

DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 18.000,00 con imputazione al cap. 2198 “SPESA 
PER FIERA S. VITALE” – missione programma 14.02.1.0103 anno 2018, da corrispondere 
all’associazione “Bailando por la Vida a.p.s.”, con sede a Carpineti (RE) in via Papa Giovanni 
XXIII n. 5, quale contributo una-tantum per l’organizzazione di spettacoli ed eventi di animazione 
durante la Fiera di San Vitale del 2018, come stabilito dalla D.G.C. n. 103/2018; 
 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al servizio finanziario per gli adempimenti 
di competenza. 
 
 
 
Data, 09/08/2018  

Il Responsabile del Settore 
Settore Pianificazione Assetto ed Uso del Territorio 

Fabio Ruffini 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Carpineti. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Fabio Ruffini;1;3006543



COMUNE di CARPINETI
Reggio Emilia

Determinazione Settore Pianificazione Assetto ed Uso del Territorio nr.10 del 09/08/2018

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE BAILANDO POR LA VIDA A.P.S. PER
L'ORGANIZZAZIONE DI SPETTACOLI ED EVENTI DURANTE LA FIERA DI SAN VITALE  ANNO 2018

BAILANDO POR LA VIDA ONLUSBeneficiario:

SIOPE: 1.03.01.02.99914.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 21982018

18,000.00Importo:09/08/2018Data:2018 464/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

SPESA PER FIERA S. VITALE

Piano dei conti f.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

 CARPINETI li, 09/08/2018

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Carpineti. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Enrica Costi;1;1735200


